
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowoej im. Onufrego Kopczyńskiego 
w Czerniejewie, ul. Szkolna 3 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 , w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 tj.  ) oraz art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 tj. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Henrykowi Czarneckiemu stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Onufrego 
Kopczyńskiego w Czerniejewie, ul. Szkolna 3. 

§ 2. Powierzenie następuje na 5 lat szkolnych tj. od dnia  1 września 2022 r do 31 sierpnia 2027 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F8A4A4C-B1CC-47ED-B249-F371CE790EC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-04T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




